01.02.2023Г. № 11
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

УСТЬ-БАЛЕЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ОБЪЕМОВ И ВИДОВ ОПЛАЧИВАЕМЫХ ОБЩЕСТВЕННЫХ РАБОТ НА ТЕРРИТОРИИ УСТЬ-БАЛЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ В 2023 ГОДУ
В целях обеспечения гарантий социальной защиты и материальной поддержки безработных граждан, руководствуясь статьями 7.2, 24 Закона Российской Федерации от 19.04.1991 № 1032-1 «О занятости населения в Российской Федерации», Уставом Усть-Балейского муниципального образования, администрация Усть-Балейского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить объемы оплачиваемых общественных работ в Усть-Балейском муниципальном образовании в 2023 году (приложение 1).
2. Утвердить виды оплачиваемых общественных работ в Усть-Балейского муниципальном образовании в 2023 году (приложение 2).
3.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

4.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Усть-Балейского

муниципального образования

В.В. Тирских

Приложение №1

к постановлению главы

 Усть-Балейского МО

От 01.02.2023 года № 11
ОБЪЕМЫ ОПЛАЧИВАЕМЫХ ОБЩЕСТВЕННЫХ РАБОТ

В ИРКУТСКОМ РАЙОННОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ В 2023 ГОДУ

	Номер п/п
	Наименование предприятия, организации
	Почтовый адрес
	ФИО руководителя
	Наименование специальности
	Количество рабочих мест

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Администрация Усть-Балейского муниципального образования
	Иркутский район д. Зорино-Быково, ул. Трактовая 2
	Тирских В.В.

Тел: 496-623
	Разнорабочий
	1

Глава Усть-Балейского

муниципального образования

В.В. Тирских

Приложение №2
к постановлению главы

 Усть-Балейского МО

От 01.02.2023 года № 11
ВИДЫ ОПЛАЧИВАЕМЫХ ОБЩЕСТВЕННЫХ РАБОТ В ИРКУТСКОМ РАЙОННОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ В 2023 ГОДУ

	№ п/п
	Направления

общественных работ
	Виды общественных работ

	1
	Озеленение и благоустройство территорий, развитие лесопаркового хозяйства, зон отдыха и туризма
	благоустройство и озеленение территорий;

очистка от мусора лесопарковых, прибрежных зон, водоемов, вывоз мусора;

вырубка кустарников, деревьев;

уборка улиц, скверов, дорог, рынков, общественных садов и парков и т.п.

уборка территорий;

Глава Усть-Балейского

муниципального образования

В.В. Тирских